



UNIwersytet  
Warszawski



Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w UW

Warszawa 08.02.2021

**Dotyczy:** pytania do zamówienia publicznego nr 001/2021/IM

Pytanie.

1. Jaka jest jednorazowej dostawy ciekłego azotu (minimalna i maksymalna ilość)?

Odpowiedz:

około 4,5 tony ciekłego azotu.

Pytanie.

2. Jakiej pojemności są pojemniki?

Odpowiedz:

Zbiornik zewnętrzny 10 tys. litrów.

Pytanie.

3. Jaka jest częstotliwość dostaw?

Odpowiedz:

Około 3 dostaw na 2 miesiące.

Ireneusz Mazur